de Régimen Disciplinario, por hacer observaciones a los árbitros de forma reiterada sobre su actuación, estando ejerciendo de Delegado 
de Campo. 

ENCUENTRO C.B. SALUD-TENERIFE – LACTURALE-ITXAKO. (17/04/11).- 

A). Sancionar al club BALONMANO SALUD –CLUBASAL-  con MULTA DE CIENTO SETENTA Y CINCO EUROS 
(175,00 €) al no abonar el fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 35% de la deuda arbitral (500,00 
€), de conformidad con lo dispuesto en párrafo 4º del artículo 53 del Rgto. de Régimen Disciplinario, y teniendo en cuenta la